
 
平成２５年３月３０日 

各      位 
会 社 名  株式会社 ウ ェ ッ ズ 
代表者名  代表取締役社長 川口 修 
（ＪＡＳＤＡＱ・コード７５５１） 
問合せ先  
役職・氏名 取締役管理本部長兼経理部長 

上村 定芳 
電話   ０３－５７５３－８２０１ 

平成２５年３月期配当予想の修正に関するお知らせ 

 当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１．配当予想修正の理由 
   当社は、株主の皆様に対する利益還元を最重要な経営目標の一つと認識しております。中長期的な視点か

ら経営基盤の確立に努め、継続的かつ安定的な配当を連結配当性向も参考にしながら実施することを基本方

針としております。 
   当期において、当社は前年に引き続き、最高経常利益を計上できる見通しとなりました。 
  これもひとえに株主の皆様からのご支援の賜物であると深く感謝し、当初、発表しておりました年間配当予

想の年間「２０円００銭」（普通配当）に特別配当「３０円００銭」を追加致します。 
   なお特別配当の内訳は、上場１５周年記念配当として２０円００銭、最高経常利益達成として１０円００

銭と致します。 
   この結果、今年度の年間配当を５０円００銭（普通配当２０円００銭・特別配当３０円００銭）と修正致

します。 
   なお、本件は本年６月２５日開催予定の第４８回定時株主総会に付議する予定であります。 
 
２．修正の内容 

 年間配当金 

 第２四半期末 期末 合計 

前 回 予 想 
(平成 25 年１月 31 日発表) 

０円００銭 ２０円００銭 ２０円００銭 

今 回 修 正 予 想 ０円００銭 
５０円００銭 

（普通配当 20 円 00 銭） 
（特別配当 30 円 00 銭） 

5０円００銭 
（普通配当 20 円 00 銭） 
（特別配当 30 円 00 銭） 

当 期 実 績 ０円００銭 ― ― 

前期(平成 2４年 3 月期)実績 ０円００銭 
３０円００銭 

（普通配当 20 円 00 銭） 
（特別配当 10 円 00 銭） 

３０円００銭 
（普通配当 20 円 00 銭） 
（特別配当 10 円 00 銭） 

 
以 上 

 



 
<参考情報> 

 
 

決算期 
 

 
売上高 

（百万円） 

 
経常利益 
（百万円） 

 
経常利益率 
（％） 

 
年間配当 
（円） 

 
配当利回り 
（％） 

 
2009 年３月期 

 

 
17,197 

 
278 

 
1.6 

 
１５ 

 
４．９ 

 
2010 年３月期 

 

 
15,744 

 
306 

 
1.9 

 
１５ 

 
３．８ 

 
2011 年３月期 

 

 
18,003 

 
486 

 
2.7 

 
２０ 

 
４．９ 

 
2012 年３月期 

 

 
19,900 

 
820 

 
4.1 

 
３０ 

（特別配当１０） 

 
５．２ 

 
2013 年３月期 

（予想） 

 
21,400 

 
1,350 

 
6.3 

 
５０ 

（特別配当３０） 

 
３．０ 

＊ 上記の売上高・経常利益・経常利益率は当社単体決算数値です。 
＊ 2011 年３月期より期末配当に一本化をしています。 
＊ 2012 年３月期の特別配当は株式公開後最高経常利益を記念したものです。 
＊ 2013 年３月期の特別配当は株式公開後最高経常利益及び上場１５周年を記念したものです。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


