

平成25年3月30日

各 位

会 社 名 株式会社 ウェッズ 代表者名 代表取締役社長 川口 修 (JASDAQ・コード7551) 問合せ先 役職・氏名 取締役管理本部長兼経理部長 上村 定芳

電話 03-5753-8201

## 平成25年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

## 1. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を最重要な経営目標の一つと認識しております。中長期的な視点から経営基盤の確立に努め、継続的かつ安定的な配当を連結配当性向も参考にしながら実施することを基本方針としております。

当期において、当社は前年に引き続き、最高経常利益を計上できる見通しとなりました。

これもひとえに株主の皆様からのご支援の賜物であると深く感謝し、当初、発表しておりました年間配当予想の年間「20円00銭」(普通配当)に特別配当「30円00銭」を追加致します。

なお特別配当の内訳は、上場15周年記念配当として20円00銭、最高経常利益達成として10円00 銭と致します。

この結果、今年度の年間配当を50円00銭(普通配当20円00銭・特別配当30円00銭)と修正致します。

なお、本件は本年6月25日開催予定の第48回定時株主総会に付議する予定であります。

## 2. 修正の内容

	年間配当金				
	第2四半期末	期末	合計		
前 回 予 想 (平成 25 年 1 月 31 日発表)	0円00銭	20円00銭	20円00銭		
今 回 修 正 予 想	0円00銭	50円00銭 (普通配当20円00銭) (特別配当30円00銭)	50円00銭 (普通配当20円00銭) (特別配当30円00銭)		
当 期 実 績	0円00銭	1	_		
前期(平成 24年 3 月期)実績	0円00銭	30円00銭 (普通配当20円00銭) (特別配当10円00銭)	30円00銭 (普通配当20円00銭) (特別配当10円00銭)		

## <参考情報>

決算期	売上高 (百万円)	経常利益 (百万円)	経常利益率 (%)	年間配当 (円)	配当利回り (%)
2009年3月期	17,197	278	1.6	1 5	4. 9
2010年3月期	15,744	306	1.9	1 5	3.8
2011年3月期	18,003	486	2.7	2 0	4. 9
2012年3月期	19,900	820	4.1	30 (特別配当10)	5. 2
2013年3月期 (予想)	21,400	1,350	6.3	5 O (特別配当30)	3. 0

<sup>\*</sup> 上記の売上高・経常利益・経常利益率は当社単体決算数値です。

<sup>\* 2011</sup>年3月期より期末配当に一本化をしています。

<sup>\* 2012</sup>年3月期の特別配当は株式公開後最高経常利益を記念したものです。

<sup>\* 2013</sup>年3月期の特別配当は株式公開後最高経常利益及び上場15周年を記念したものです。